

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków i budowa drogi dojazdowej na działce 210/4 obręb 2
w miejscowości Pasym
ADRES INWESTYCJI : jednostka ewidencyjna: 281704_2 gm. Pasym, obręb 0002 Pasym, działki nr ewidencyjne 200/2, 211, 200/
3, 210/4
INWESTOR : Gmina Pasym
ADRES INWESTORA : 12-130 Pasym, ul. Rynek 8
WYKONAWCA ROBÓT : Długolecki Tomasz wykopy, transport, kruszywa
ADRES WYKONAWCY : 12-100 Szczytno, Lemany 5

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 1258301.58 zł

Podatek VAT : 289409.36 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 1547710.94 zł

Słownie: jeden milion pięćset czterdzieści siedem tysięcy siedemset dziesięć i 94/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1	KNR 2-01 0119- d.1 01 z.sz. 2.3.3 9902	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. Inwentaryzacja powykonawcza - geodezja po stronie AS DROG	km	0.584	24784.49	14474.14
2	KNR AT-03 d.1 0105-03	Mechaniczna rozbiórka nawierzchnie betonowej o gr. do 20 cm z wywozem rumoszu na odkład (utyliczacja materiału po stronie Wykonawcy)	m ²	2222.000	30.70	68215.40
3	KNR 2-31 0816- d.1 01	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 40 cm - zjazd z DK 53 na dz. 211	m	9.000	92.68	834.12
4	KNR 2-01 0126- d.1 01 0126-02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 25 cm	m ²	2100.000	1.15	2415.00
Razem dział: Roboty przygotowawcze						85938.66
2		Roboty ziemne				
5	KNNR 1 0202- d.2 08	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m ³ w gruncie kat. III-IV z transportem urobku odkład wykonawcy	m ³	1501.000	43.15	64768.15
6	KNNR 1 0407- d.2 02	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat. III	m ³	336.000	103.44	34755.84
7	KNR 2-01 0510- d.2 01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm	m ²	1345.000	18.84	25339.80
Razem dział: Roboty ziemne						124863.79
3		Podbudowa				
8	KNR 2-31 0103- d.3 04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	4307.000	1.32	5685.24
9	KNR 2-31 0109- d.3 03 0109-04	Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem o C1,5/2 <=4,0 MPa gr. 18 cm	m ²	4307.000	49.79	214445.53
10	KNNR 6 0113- d.3 02	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości po zagęszczeniu 22 cm	m ²	3489.400	59.52	207689.09
Razem dział: Podbudowa						427819.86
4		Nawierzchnie				
11	KNNR 6 0310- d.4 03	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych dostarczanych z wytwórni wydajności 100 t/h o grubości po zagęszczeniu 6 cm (warstwa wiążąca)	m ²	3220.760	93.88	302364.95
12	KNNR 6 0310- d.4 04	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) jezdni	m ²	3139.000	79.28	248859.92
Razem dział: Nawierzchnie						551224.87
5		Pobocze				
13	KNNR 6 0113- d.5 01	Nawierzchnia pobocza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm	m ²	1179.700	41.06	48438.48
Razem dział: Pobocze						48438.48
6		Zjazdy				
14	KNR 2-31 0103- d.6 02 + KNR 2-01 0206-04	Koryto 30 cm	m ²	68.000	23.16	1574.88
15	KNR 2-31 0109- d.6 03 0109-04	Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem o C1,5/2 <=4,0 MPa gr. 18 cm	m ²	68.000	62.17	4227.56
16	KNNR 6 0113- d.6 02	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 o grubości po zagęszczeniu 22 cm	m ²	64.000	59.52	3809.28
17	KNNR 6 0310- d.6 03	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych dostarczanych z wytwórni wydajności 100 t/h o grubości po zagęszczeniu 6 cm (warstwa wiążąca)	m ²	61.000	93.88	5726.68
18	KNNR 6 0310- d.6 04	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) jezdni	m ²	59.000	79.28	4677.52
Razem dział: Zjazdy						20015.92
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						1258301.58
Podatek VAT						289409.36
Ogółem wartość kosztorysowa robót						1547710.94

Słownie: jeden milion pięćset czterdzieści siedem tysięcy siedemset dziesięć i 94/100 zł